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Schar Gluten Free & Vegan White Sandwich Loaf 1 x 6 x 535g e
Short Product Name:
White Sandwich Loaf

Gluten free white sliced bread. 535g e. 6 loaves per case.

Traded Unit GTIN: 8008698042670   Internal GTIN:   Supplier : Dr Schar UK Limited   Suppliers Product Code : 6210011300

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1175kJ

279kcal
7.1g 0.6g 0.8g 0.8g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1175kJ 279kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1175kJ 

279kCal

Carbohydrates 49g

of which sugars 0.8g

Fat 7.1g

of which saturates 0.6g

Fibre 5.7g

Protein 2.2g

Salt 0.8g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

Allergen Statement

Not applicable.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Water, Tapioca Starch, Rice flour, Rapeseed Oil, Potato Flakes, Psyllium Husk Powder, Humectant (Vegetable Glycerine), Sugar, Stabiliser (Hydroxypropyl Methyl Cellulose), Baker’s Yeast, Maize Flour, Vitamins

and Minerals [Calcium Carbonate, Niacin (B3), Iron, Thiamine (B1)], Salt, Fermented Rice Flour.

Supplier's Product Code : 6210011300

Product Added : 22 October 2024

Last Updated by Supplier : 22 October 2024

erudus id : 5b1da2ab82a8492b868eb5bccbf0e1f6

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten
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Dioxide
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Vegetarian


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Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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